
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Č. xx/201x 

Čl. I. 
Smluvní strany 

Město Lovosice 

se sídlem: školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ: 00263991, DIČ: CZ00263991 

bank. spojení: Komerční banka, a. s.  

 č. ú.: 19-724471/0100 

zastoupená: Ing. Milan Dian, Ph. D., starosta města 

Osoba oprávněná k jednání: Jaroslav Křivan   telefon: 416 571 113/ mob. 724 180 508 

                                         Mgr. Ivana Petrášová telefon: 416 571 170/ mob. 733 712 723  

e-mail:  

na straně jedné (dále jen Objednatel) 

a 

Michalová Květuše, BOZ a PO 

se sídlem 412 01 Litoměřice, Nádražní 13 

IČ: 43260039 

Výpis z živnostenského rejstříku č.j. 0091387/08/OŽÚ/LKn ze dne 27.11. 2008 

bank. spojení: ČSOB, pobočka Litoměřice., 

č. ú. 182846575/0300, 

zastoupená: Michalovou Květuší 

jednající: Michalová Květuše 

email: telefon: 606 924 754 

na straně druhé (dále jen Poskytovatel) 

 

dále jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, tuto Smlouvu o poskytování služeb (dále též jako „Smlouva“) 

 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Čl. II. 
Účel Smlouvy 

2.1 Účelem Smlouvy je řádné zpracování dokladů, konzultačních a poradenských služeb Objednateli 

týkajících se povinností objednatele v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany. Tyto služby jsou dále 
specifikovány v čl. III. Smlouvy. Poskytovatel bude poskytovat řádně veškeré objednané služby ve 
prospěch Objednatele dle této Smlouvy tak, aby byl zcela naplněn uvedený účel Smlouvy. 

 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

3.1 Poskytovatel se zavazuje řádně poskytovat Objednateli na základě jeho požadavků zpracování návrhů 
dokumentace, konzultační služby a poradenství v oblasti BOZP a PO (dále jen služby) pro Město Lovosice, 
spočívající zejména v následujících činnostech: 

a) návrhy na vnitřní předpisy, 

b) průběžné poskytování informací o nových právních úpravách v oblasti BOZP a PO 

c) zpracování předložených pracovních úrazů – evidence, podklady k odškodnění   

d) Provádění preventivních prohlídek a kontrol v oblasti BOZP a PO 

e) Hodnocení rizik pracovních činností a jejích řešení   

Správnost předkládaných záznamů o pracovních úrazech bude ověřena podpisem odpovědné osoby 
objednatele, resp. oprávněné osoby Objednatele. Pro účely tohoto článku se za písemnou formu považuje 
i elektronická komunikace realizovaná e-mailem. Poskytovatel je v případě potřeby oprávněn vyžádat si 
výstupy i v listinné podobě. 

3.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby formou následujících výstupů 

a) konzultace a zpracování dokladů prostřednictvím dálkového přenosu informací (telefonicky, e-mailem); 

b) osobní konzultace na pracovišti Objednatele (po předchozí dohodě). 

3.3 Objednatel se zavazuje: 

a) poskytnout pravdivě veškeré potřebné informace a doklady nutné k řádnému plnění objednaných 
služeb 

b) za řádně poskytnuté služby dle této Smlouvy zaplatit Poskytovateli sjednanou cenu. 

 

Čl. IV. 
Plnění smlouvy 

4.1 Smluvní strany písemně označí vůči druhé smluvní straně kontaktní osoby oprávněné jednat v rámci 
faktické realizace předmětu Smlouvy v čl.I. – Smluvní strany 

4.2 Při poskytování služeb je Poskytovatel povinen postupovat podle svých nejlepších odborných znalostí 
a schopností, a to v souladu s pokyny a aktuálními potřebami a zájmy Objednatele. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv udělit Poskytovateli pokyn k poskytování některých konkrétních činností v rámci 
vymezení uvedeného v čl. III. této Smlouvy. 

4.3 Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb a 
které mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. 



4.4 Poskytovatel může k poskytování služeb využít třetí osoby. V takovém případě Poskytovatel odpovídá 
Objednateli, jako by tyto služby poskytoval sám. 

4.5 Nestanoví-li Objednatel písemně jinak, platí, že Poskytovatel je povinen poskytovat služby a 
odevzdávat výsledky a výstupy své činnosti v sídle provozovny Objednatele na adrese. 

4.6 Služby podle této Smlouvy je Poskytovatel povinen Objednateli poskytovat ode dne její platnosti a 
účinnosti, ode dne podpisu smlouvy oběma stranami  

4.7 Poskytovatel je povinen poskytovat služby a předávat Objednateli výstupy zpracované v rámci 
poskytování služeb v termínu dohodnutém s kontaktní osobou Objednatele. 

 

Čl. V. 
Cena a fakturační a platební podmínky 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby se sjednává cena (odměna Poskytovatele) ve 
výši 400 Kč započatou hodinu poskytování služeb. Tato cena za poskytované služby je konečná a 
zahrnuje běžné výlohy, výdaje a náklady související s plněním předmětu Smlouvy (poštovné, kancelářské 

potřeby, dopravu na jednotlivá pracoviště apod.). Cena za opakované školení zaměstnanců a vedoucích 
zaměstnanců je účtována samostatně, podle samostatného ujednání.  

5.2 Celková výše peněžního plnění za služby poskytované dle této smlouvy, může za rok jejího trvání 
činit maximálně částku 10.000,-Kč. 

5.2 Objednatel nebude poskytovat Poskytovateli žádné zálohy na cenu za plnění předmětu Smlouvy v 
jakékoliv formě. 

5.3 Poskytovatel není plátcem DPH. 

5.4 Cena bude Poskytovateli placena Objednatelem zpětně, a to na základě Poskytovatelem řádně 
vystavené faktury po odsouhlasení poskytnutých služeb a předání a převzetí všech výstupů dle čl. III. a 

V. této Smlouvy a podle rozsahu skutečně poskytnutých služeb a jejich časové náročnosti. Faktura za 
předané a odsouhlasené výstupy a poskytnuté služby bude vystavována vždy zpětně za poskytnuté 
služby sjednané touto Smlouvou. Součástí faktury musí být soupis poskytnutých služeb a jejich časové 
náročnosti. 

5.5 Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli. Dnem platby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka odeslána z účtu Objednatele na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře. 

5.6 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy a identifikaci 
Smlouvy. V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji 
ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění nebo opravě, aniž se tím dostane do prodlení s jejím 
zaplacením; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne opětovného doručení náležitě doplněné nebo 
opravené faktury Poskytovateli. 

 

Čl. VI. 
Odpovědnost Poskytovatele 

6.1 V případě, že v době 2 měsíců ode dne ukončení plnění předmětu Smlouvy nebo ode dne předání 
výstupu plnění předmětu Smlouvy nebo jeho části budou Objednatelem zjištěny vady, Poskytovatel se 

zavazuje tyto vady neprodleně odstranit bez nároku na odměnu, nejdéle však do 15 kalendářních dnů 
ode dne doručení písemného oznámení o vadách, nestanoví-li Objednatel písemně lhůtu delší. 

6.2 Poskytovatel dále odpovídá za porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy a je povinen nahradit 

Objednateli škodu tím vzniklou. Poskytovatel se odpovědnosti zprostí pouze tehdy, prokáže-li, že vznik 
škody byl způsoben okolnostmi vylučujícími odpovědnost. 



Čl. VII. 

Doba plnění 

7.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

7.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí. Výpovědní lhůta činí 
2 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v jehož průběhu byla písemná 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

Čl. VIII. 
Ostatní ujednání 

8.1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetí straně jakékoliv informace o podmínkách 
této Smlouvy a jednáních s ní spojených bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. 
Objednatel touto povinností není vázán v rozsahu, v jakém je povinen poskytovat informace podle 
zvláštních právních předpisů. 

8.2 Poskytovatel je povinen upozornit bez zbytečného odkladu, nejpozději do dne následujícího po 
zjištění takové skutečnosti, Objednatele na všechny okolnosti, které zjistil v průběhu plnění předmětu 
Smlouvy a které mohou mít vliv na plnění předmětu Smlouvy. 

8.3 Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a včas, s odbornou péčí, v souladu s obecně 
závaznými právními předpisy, přičemž odpovídá za správnost, úplnost a kvalitu poskytovaných služeb. 

 

Čl. IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registr smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra České republiky. 

9.2 Město Lovosice jako objednatel zodpovídá za to, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv. 

9.3 Obě smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude uveřejněna v plném znění v registru smluv. 

9.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 

dodatky. Tyto písemné dodatky musí být podepsány oběma smluvními stranami a stávají se nedílnou 
součástí této Smlouvy. 

9.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Objednatel a jeden Poskytovatel. 

9.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že obsah této Smlouvy 
považují za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
Smlouvy rozhodující. Na důkaz toho připojují smluvní strany k této Smlouvě své podpisy. 

Přílohy: 

 Osvědčení o úspěšném vykonání zkoušky a odborné způsobilosti k zajišťování úkolu v prevenci 
rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

 Osvědčení o odborné způsobilosti dle § 11 zákona České národní rady č. 133/1985 Sb., o požární 
ochraně ve znění pozdějších předpisů 

 Výpis z živnostenského rejstříku 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce:     RADA MĚSTA LOVOSICE 



Datum jednání a číslo usnesení: 19.04.2017, č. usn. 148/2017 

 

  

V ………………………………………………………                                             dne …………………………… 

 

 

 

 

Za Objednavatele                                                                         Za Dodavatele 

 

………………………………………                                                             ………………………………………                


